Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2015 № 36
г.Чудово

О признании утратившим силу
решения Думы Чудовского
муниципального района
от 31.03.2015 № 512

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Признать  решение  Думы  Чудовского  муниципального  района
от 31.03.2015 № 512 «О согласовании предложения о приемке-передаче имуще-
ства» утратившим силу.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова